



हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Himachal Pradesh

कैम्प कार्यालय, एचपीसीए क्रिकेट स्टेडियम के निकट, धर्मशाला, जिला - कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176215

Camp Office, Near HPCA Cricket Stadium, Dharamshala, District Kangra (HP)-176215

Phone No. 01892-229574; Fax No. 01892-229331; E-mail : registrar.cuhp@gmail.com

दिनांक : 23.03.2018

महत्वपूर्ण सूचना

1. यह विज्ञापन सं. 001/2017 दिनांक 27.05.2017 के संदर्भ में है ।
2. व्यावसायिक सहायक, अर्द्ध-व्यावसायिक सहायक, तकनीकी सहायक एवं प्रयोगशाला सहायक के पदों के लिए लिखित परीक्षा का आयोजन दिनांक 07 एवं 08 अप्रैल, 2017 को धर्मशाला, कांगड़ा में किया जाएगा । प्रवेश-पत्र विश्वविद्यालय की वेबसाइट (www.cuhimachal.ac.in) से दिनांक 26 मार्च, 2018 से डाउनलोड किये जा सकते हैं ।

कुलसचिव

IMPORTANT NOTICE

1. This refers to Employment Notice No. 001/2017 dated 27.05.2017.
2. The Written Test for the post of **Professional Assistant, Semi Professional Assistant, Technical Assistant and Laboratory Assistant** will be conducted on **07th and 08th April, 2018** in two shifts at **Dharamshala, Kangra**. The **Admit Cards** can be download from the university website (www.cuhimachal.ac.in) w.e.f. **26th March, 2018**.

REGISTRAR